
I I I / 0 5 0 7 B U Č O V I C E , M O S T 0 5 0 7 - 4

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/542
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1272

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0784A23

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/0507 BUČOVICE , MOST 0507-4
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDN ATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: Morava
zastoupená úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

(společně na základě plných mocí)

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

méněpráce: - při odstranění stávající dešťové kanalizace bylo zjištěno, že tato dešťová kanalizace je v celé své délce
nefunkční a nepotřebná. Z tohoto důvodu nebude nutné provést výměnu trub,

vícepráce: - z důvodu zlepšení odvodnění komunikace a přilehlých příkopů, je nutné v pravostranném příkopu zřídit
odvodňovací žlaby š. 600mm,

- z důvodu velkých nerovností povrchu komunikace, jejího napojení na stávající vozovku a zachování
odvodnění komunikace je nutná výměna stávající obrusné vrstvy ve větší ploše.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Zahájení stavebních prací

do 15 dnů od účinnosti smlouvy

do 30 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby do 134 dnů od předání staveniště

Předání a převzetí díla vyjma GP do 30 dnů od předání a převzetí stavebních prací

Předání geometrických plánů do 60 dnů od předání a převzetí stavebních prací



I I I / 0 5 0 7 B U Č O V I C E , M O S T 0 5 0 7 - 4

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 3 182 372,23 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou Přílohy:
1. Vyčíslené více a méněpráce
2. Plná moc pro Ing. Lukáše Hrušku a Ing. Jana Bezrouka

V Brně, dne V Brně, dne

úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)



I I I / 0 5 0 7  B U Č O V I C E ,  M O S T  0 5 0 7 - 4  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČ ÍSLE NÉ VÍCE A M ÉNĚPR ÁC E  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 182 DIO 1 047 110,49 1 047 110,49
SO 201 Most ev.č. 0507-4 1 860 571,84 106 198,23 -7 920,00 1 958 850,07

2 907 682,33 106 198,23 -7 920,00 3 005 960,56

VCP MNP

76 411,67 76 411,67
100 000,00 100 000,00

176 411,67 0,00 0,00 176 411,67

VCP MNP

3 084 094,00 106 198,23 -7 920,00 3 182 372,23

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

III/0507 Bučovice, most 0507-4

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady



Firma: PORR, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Bučovice, most 0507-4 celkem -7 920,00

Objekt: SO 201 Most ev. č. 0507-4

Rozpočet: most ev.č. 0507-4 - změna č.1, MÉNĚPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí -7 920,00
54 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M -6,000 1 320,00 -7 920,00

úprava vyústění zatrubnění příkopu s napojením do vtokové jímky

MJ Množství
Jednotková cena

III/0507
1

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: PORR, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Bučovice, most 0507-4 celkem 36 647,43

Objekt: SO 201 Most ev. č. 0507-4

Rozpočet: most ev.č. 0507-4 - změna č.2, VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 649,54
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,280 211,20 3 649,54

zemina
1 Zemní práce 8 255,81

15 122736 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 9,600 330,00 3 168,00

24 17481 a ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,818 1 056,00 5 087,81

9 Ostatní konstrukce a práce 24 742,08
N1 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 36,000 687,28 24 742,08

MJ Množství
Jednotková cena

III/0507
1

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: PORR, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Bučovice, most 0507-4 celkem 69 550,80

Objekt: SO 201 Most ev. č. 0507-4

Rozpočet: most ev.č. 0507-4 - změna č.3, VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 4 356,00
9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,400 990,00 4 356,00

22 x 5 x 0,04
5 Komunikace 65 194,80

47 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 110,000 40,92 4 501,20
22 x 5

48 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 110,000 551,76 60 693,60
22 x 5

MJ Množství
Jednotková cena

III/0507
1

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



PORR a.s.

P L N Á M O C
159/2023

PORR a.s.,
v

p

(kupujícího) a k tomu, aby spo-
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval

objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu eb, pokud celk
300.000 bez DPH a

tavení zhotovitele a k tomu, aby spole
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval smlouvy o dílo

134/2016 Sb., o , v
n") i

a) t o ú druhu zadávacího ízení e ,
b) ,
c) ,
d) písemný závazek jiné o smlouvu o doucí ,
e) ,
f)

,
podávání námitek proti

)

o
20.000.000

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává
uvedených písemností ejných zakázek, zadávaných zadavatelem v

po
zadávání ve ejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu do 31. 2024.

V Praze, dne 17.10.2023



PORR a.s.

P L N Á M O C
18a/2023

PORR a.s.,
v

p

k (kupujícího) a k tomu, aby spo-
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a

smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu eb, pokud celk
300.000,- a

s vedoucím
provozu Brno, úsek Dopravníc nýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo

134/2016 Sb., o

a) hu zadávacího ízení e ,
b) ,
c) ,
d) cí ,
e) ,
f)

,
podávání námitek proti

)

o
20.000.000,-

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává
uvedených písemnos ejných zakázek, zadávaných zadavatelem v

zadávání ve ejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu do 31.ledna 2024.

V Praze, dne 3.1.2023


